2022 年 9 月 1 日

各位

リーディング証券株式会社

経営戦略本部

約款・規定集の改訂について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2022 年 9 月 1 日より、「約款・規定集」を一部改訂しますのでお知らせいたします。

詳細は新旧対照表をご覧ください。

【新旧対照表】

「約款・規定集」新旧対照表

【2022 年 4 月 1 日改定】

「約款・規定集」改訂版 20220901

以上

https://www.leading-sec.com/wp7/wp-content/uploads/2022/12/Rules-and-Regulations-Old-Table-and-New-Table-20220901.pdf
https://www.leading-sec.com/wp7/wp-content/uploads/2022/12/Rules-and-Regulations-20220901.pdf